МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

ПРИКАЗ
от 02.06.2021 №295

О направлении выпускников МБОУ СОШ № 73 в пункт проведения
экзаменов для сдачи единого государственного экзамена по

образовательным программам среднего общего образования по
русскому языку 04 июня 2021 года, о направлении организаторов,

членов ГЭК в пункты проведения экзаменов
В соответствии с приказами департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.06.2021 №№ 696, 697,
698, 699 и в целях организованного и качественного проведения 03-
04.06.2021 года ЕГЭ по русскому языку приказываю:

1. Принять участие 04 июня 2021 года выпускникам 11 «А» (32
человека) и 11 «Б» (23 человека) классов МБОУ СОШ № 73 в едином
государственном экзамене по русскому языку.

2. Направить выпускников согласно региональной базе данных для
сдачи ЕГЭ в количестве 55 человек в ППЭ № 0725, расположенном по
адресу: ул. Сормовская , № 169, МБОУ СОШ № 37.

3. Назначить сопровождающим от школы в ходе проведения ЕГЭ
Попову Г.П., учителя физики, Коханую О.А., учителя технологии,
сопровождающими по пути следования Болдыреву Л.Ф., заместителя
директора по УВР, Гудкова И.О., классного руководителя, возложив на них
ответственность за жизнь и здоровье обучающихся, проведение инструктажа
по технике безопасности и правилам дорожного движения, а также правилам
поведения в ходе экзамена.

4. Заместителю директора по УВР Болдыревой Л.Ф.:
4.1. Обеспечить сбор выпускников 11 «А» и 11 «Б» классов к 8.30 во

дворе школы;
4.2. Проверить наличие у выпускников паспортов, гелиевых ручек

чёрного цвета;
4.3. Провести инструктаж о правилах поведения в ходе экзамена,

запрете наличия и использования сотовых телефонов, смарт-часов, запрете
использования справочных материалов.

4.4. Организовать прибытие выпускников в ППЭ в 9 часов 05 минут.
5. Направить 03 июня 2021 г. к 7 часам 30 мин. следующих

сотрудников МБОУ СОШ № 73:

5.1. организаторов ППЭ № 0725 (МБОУ СОШ № 37) Андреева А.А.,
Асрян К.И., Баронину В.И., Булах А.Н., Бурмистрову Т.А., Горбунову А.В.,
Лаврека Р.М., Золотых С.Г., Каримову Э.Р., Кучман Ю.С., Науменко В.Г.,
Литвинову С.В., Дроздову А.В., Левчук М.Ю., Леонтьеву Л.Н., Мордвинову
В.В., Олейник А.Р., Панченко Е.В., Пронько Н.А., Полшкову А.И.,
Рогальскую В.Н., Смушко О.В., Соловьеву Я.В., Усенко Е.С., Урюпину
Н.М., Фортунато Ю.В.

5.5. технических специалистов ППЭ № 0725 (МБОУ СОШ № 37)
Кучеренко Я.Е., Секачева А.А.

5.6. члена ГЭК ППЭ № 0723 (МБОУ СОШ № 46) Болдыреву Л.Ф. (4
июня), члена ГЭК ППЭ № 725 Кравченко Е.М. (3-4 июня).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Мелоян

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город
Краснодар средняя общеобразовательная школа № 73 имени Александра Васильевича Молчанова

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2020/2021
Класс\Параллель: 11 *
Предмет: Русский язык
Группа: Русский язык/Б
Учитель: Гудков Игорь Олегович

Ученики

1. Агаджанян Элина

Учебные периоды Год

5

Экз.
Е

88

Итог.

5
1 полугодие

5
2 полугодие

5

2. Арутюнян Михаил 4 4 4 78 4
3. Бандурин Михаил 5 5 5 90 5

4.Беличенко Данил 5 5 5 96 5
5. Брагин Роман 5 5 5 98 5

6. Егиазарова Марта 5 5 5 88 5

7. Ермакова Алина 4 4 4 64 4
8. Зинков Алексей 3 3 3 73 3

9. Иваненко Дарья 5 5 5 78 5
10. Иванов Тимур 5 5 5 92 5

11. Иванова Алена Викторовна 5 5 5 82 5
12. Кабанцова Елизавета 4 4 4 72 4

13. Калинеч Валерия 5 4 4 92 5
14. Ковалев Владислав 3 3 3 66 3

15. Колоколова Татьяна 4 4 4 78 4

16. Кривенко Кирилл 4 4 4 73 4
17. Кропочева Валерия 5 5 5 78 5

18. Кудрина Анастасия 4 4 4 67 4
19. Лазарев Олег 5 5 5 94 5

20. Лаухин Матвей 4 4 4 80 4
21. Михайлова Дарья 5 5 5 94 5

22. Панасовская София 4 4 4 80 4

23. Поляхов Данил 5 5 5 94 5
24. Ракитская Арина 4 4 4 72 4

25. Сергиенко Дарья 4 4 4 84 4
26. Середа Полина 5 V 5 5 94 5

27. Скиба Георгий 5 5 5 98 5
28. Солодушина Софья 4 4 4 90 4

29.Титов Никита 3 3 3 64 3
30. Тихонов Владимир 3 4 4 67 4
31.Черкасов Валерий 3 3 3 69 * kWS я
32. ЧермитТимур 3 4 4 90

Л

я

О
т,

LjtotO *'
М

Э
И
'

J вин
t/d IC

гл

'VS?? a

1 Дирет^/^^

Спгтпянир на спала Ч мапта ?О7Ч г | МАОУ

© Сетевой Город. Образование 5.34.75062.195

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

ПРИКАЗ
от 21.06.2021 №364

Об объявлении результатов ЕГЭ по русскому языку
выпускникам МБОУ СОШ № 73

На основании выписки из протокола заседания ГЭК
Краснодарского края о результатах ЕГЭ по русскому языку и письма
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского
края от 17.06.2021 № 4701-13-12367/21 «О работе конфликтной комиссии
по ЕГЭ» приказываю:

1. Болдыревой Ларисе Федоровне, заместителю директора по УВР:
1.1. Объявить результаты ЕГЭ по русскому языку выпускникам 11 «А»

класса МБОУ СОШ № 73, ознакомить с баллами выпускников под роспись.
1.2. Выявить случаи несогласия с выставленными баллами и

рассмотреть процедуру подачи апелляции.
2. Контроль зджщрлнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г.Мелоян

МАОУ
В<ЙСОШ№73ЬЫ

«Ознакомлены»^^.
Л

фио XL класс баллы ЕГЭ ро|рпи!<^
Агаджанян Элина 11 «А» 88 ч /
Арутюнян Михаил 11 «А» 78 A l

Бандурин Михаил 11 «А» 90
Беличенко Данил 11 «А» 96
Брагин Роман 11 «А» 98 С
Егиазарова Марта 11 «А» 88
Ермакова Алина 11 «А» 64 * хУV \
Зинков Алексей 11 «А» 73
Иваненко Дарина 11 «А» 78
Иванов Тимур 11 «А» 92
Иванова Алена 11 «А» 82
Кабан цова Елизавета 11 «А» 72
Калинеч Валерия 11 «А» 92
Ковалев Владислав 11 «А» 66
Колоколова Татьяна 11 «А» 78

Кривенко Кирилл 11 «А» 73
Кропочева Валерия 11 «А» 78 7 /и / z

Кудрина Анастасия 11 «А» 67 л /Мг"1
Лазарев Олег 11 «А» 94 h /
Лаухин Матвей 11 «А» 80
Михайлова Дарья 11 «А» 94
Панасовская София 11 «А» 80
Поляхов Данил 11 «А» 94
Ракитская Арина 11 «А» 72 С
Сергиенко Дарья 11 «А» 84
Середа Полина 11 «А» 94
Скиба Георгий 11 «А» 98
Солодушина Софья 11 «А» 90
Титов Никита 11 «А» 64
Тихонов Владимир 11 «А» 67

Угг*—-------------

Черкасов Валерий 11 «А» 69
Чермит Тимур 11 «А» 90

		2025-03-17T09:19:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа